
 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9 «Ромашка» 

Курского муниципального района Ставропольского рая 

МКДОУ № 9 

 

 

                                                                ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

«30» 05. 2017г.                                               п. Рощино                                                                    № 5 

  

 

 

«Об отчислении детей из МКДОУ № 9» 

 

 

       На основании заявлений родителей (законных представителей) о достижении ребенком  

школьного возраста), 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

I. Отчислить с 01.06.2015г. воспитанников МКДОУ № 9   согласно списка: 

1. Касбаев Ислам 02.06.2010г. 

2. Мокуев Арби – 21.06.2010г. 

3. Матвинко Константин – 07.02.2011г. 

4. Сисенов Сабир- 14.07.2010г. 

5. Таштивов Эльбрус – 02.07.2010г. 

6. Хуртыгов Абурейд – 16.08.2010г. 

7. Хуртыгов Хамзат – 17.092010г. 

 

II. Воспитателям старшей группы привести списки детей в соответствие. 

 

                          

 

 

 

 

Заведующий 

муниципального казенного 

дошкольного образовательного 

учреждения детского сада  № 9 «Ромашка» 

Курского муниципального района 

Ставропольского края                                                                                              Куц С.Н. 

 

                                            М.П 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

                                


